
ENTE: COMUNE DI TITO
PROVINCIA: POTENZA

BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE I - ENTRATA

ANNO: 2011

t ru
Risorsa

Codice e
Numero

1

Denominazione

2

RIEPILOGO DEI TITOLI

Titolo I
ENTRATE TRIBUTARIE

Titolo II
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO
ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

Titolo III
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Titolo IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONI DI CREDITI

Titolo VI
ENTRATE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

Totale

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

3

2.544.797,87

1.723.595,49

559.888,54

1.926.788,98

1.469.066,14

8.224.137,02

0,00

8.224.137,02

Previsioni
definitive

esercizio in corso

4

2.392.820,87

1.984.674,13

627.827,32

2.341.530,10

2.520.000,00

9.866.852,42

0,00

9.866.852,42

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento

5

204.354,53

171.854,60

47.803,63

130.818,68

0,00

554.831,44

0,00

554.831,44

in diminuzione

6

218.694,40

390.225,62

167.103,26

1.796.875,10

0,00

2.572.898,38

0,00

2.572.898,38

SOMME
RISULTANTI

7

2.378.481,00

1.766.303,11

508.527,69

675.473,68

2.520.000,00

7.848.785,48

0,00

7.848.785,48

Annotazioni

8



ENTE: COMUNE DI T1TO
PROVINCIA: POTENZA

BILANCIO DI PREVISIONE
PARTE II - SPESA

ANNO: 2011

•a
Codice e
Numero

1

Intervento

Denominazione

2

RIEPILOGO DEI TITOLI

Titolo I
SPESE CORRENTI

Titolo II
SPESE IN CONTO CAPITALE

Titolo III
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

Titolo IV
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI DI TERZI

Totale

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Impegni ultimo
esercizio chiuso

3

3.771.484,07

2.014.774,19

321.082,30

1.469.066,14

7.576.406,70

0,00

7.576.406,70

Previsioni
definitive

esercizio in corso

4

4.532.487,44

2.552.310,40

262.054,58

2.520.000,00

9.866.852,42

0,00

9.866.852,42

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento

5

314.357,49

72.865,93

13.001,42

0,00

400.224,84

0,00

400.224,84

in diminuzione

6

521.506,49

1.896.785,29

0,00

0,00

2.418.291,78

0,00

2.418.291,78

SOMME
RISULTANTI

7

4.325.338,44

728.391,04

275.056,00

2.520.000,00

7.848.785,48

0,00

7.848.785,48

Annotazioni

8


